

<p>Dodavatel:</p> <p>Vybavení škol s.r.o. Jaselská 2942/31 746 01 Opava 1</p> <p>IČ: 04514394 DIČ: CZ04514394 Telefon: +420595172820 E-mail: obchod@vybaveniskol.cz www.vybaveniskol.cz</p> <p>Objednávka č.: 212101893 Přijatý doklad č.: CN 2100014 Forma úhrady: Příkazem Datum zápisu: 28.04.2021</p>	<p>Přijatý doklad č.: CN 2100014</p> <p>Odběratel: IČ: 47813300 DIČ:</p> <p>Základní škola T. G. Masaryka Opava, Riegrova 13 - příspěvková organizace Riegrova 1385/13 746 01 Opava</p> <p>Tel.: 739009231</p> <p>Konečný příjemce:</p>
--	--

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
INT20002:Školní mikroskop ZM1	14 ks	2 193,00		30 702,00 21%	6 447,42	37 149,42
CON2000624:Pouzdro se 6 preparačními nástroji	14 ks	605,00		8 470,00 21%	1 778,70	10 248,70
CON2000014:Lihový kahan	14 ks	280,00		3 920,00 21%	823,20	4 743,20
Přenosný mikroskop HM	14 ks	1 970,00		27 580,00 21%	5 791,80	33 371,80
999991844:Bzučící nádobka	14 ks	229,00		3 206,00 21%	673,26	3 879,26
Ruční mikrotom	1 ks	2 254,00		2 254,00 21%	473,34	2 727,34
Digitální váha 500g/0,01g	1 ks	455,00		455,00 21%	95,55	550,55
Plastový skleniček	5 ks	230,00		1 150,00 21%	241,50	1 391,50
Lis velký	10 ks	358,00		3 580,00 21%	751,80	4 331,80
Válec pro měření kapacity plic	2 ks	3 563,00		7 126,00 21%	1 496,46	8 622,46
CON1077164:Model květu - velký	1 ks	3 133,00		3 133,00 21%	657,93	3 790,93
Anatomický model lidská kostra 180 cm	1 ks	4 008,00		4 008,00 21%	841,68	4 849,68
Model lidské lebky	1 ks	7 918,00		7 918,00 21%	1 662,78	9 580,78
CON2009555:Lidský trup, 14 částí	1 ks	7 204,00		7 204,00 21%	1 512,84	8 716,84
3B1018488:Mohsova stupnice tvrdosti, Mohs' hardness scale 1018488 [U72025]	10 ks	816,00		8 160,00 21%	1 713,60	9 873,60
Odborná literatura	1 ks	5 751,00		5 751,00 21%	1 207,71	6 958,71
CON1040085:Petrografická kolekce 20 hornin	1 ks	1 930,00		1 930,00 21%	405,30	2 335,30
CON1040084:Kolekce 20 základních minerálů	1 ks	2 104,00		2 104,00 21%	441,84	2 545,84
Prestan KPR-AED figurína dospělého člověka s KPR monitorem	1 ks	4 860,00		4 860,00 21%	1 020,60	5 880,60
Resuscitační model kojence s KPR monitorem	1 ks	4 394,00		4 394,00 21%	922,74	5 316,74
Součet položek				137 905,00	28 960,05	166 865,05
CELKEM K ÚHRADĚ						166 865,05

Vystavil: Michal Hopp	
-----------------------	--

Převzal:	Razítko:
Ekonomický a informační systém POHODA	